

## Laks Ribe ApS

Tranevænget 5, Ribe

(CVR-nr. 34 58 26 45)

## Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016.

Dirigent:

Inge-Lise Agge

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Laks Ribe ApS Tranevænget 5 6760 Ribe
	CVR-nr: 34 58 26 45 Stiftet: 25. maj 2012 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kirkegaard Inge-Lise Agger
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 50 % af Kirkegaard Holding Ribe ApS, Porten Toft 29, 6760 Ribe. Selskabet ejes 50 % af KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskab, herunder at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 316.929.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2015	2014 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	323.708	681
Andre eksterne omkostninger	-5.040	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>318.668</b>	<b>677</b>
Renteudgifter o.lign.	-3.410	-7
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>315.258</b>	<b>670</b>
Skat af årets resultat	1.671	4
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>316.929</b>	<b>674</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	160
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	48.000	150
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.708	331
Overført resultat	-4.779	33
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>316.929</b>	<b>674</b>

**Balance 31. december**  
**Aktiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.443.863	2.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.443.863</b>	<b>2.170</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.443.863</b>	<b>2.170</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200
Selskabsskat	1.650	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.650</b>	<b>208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.154</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>40.804</b>	<b>209</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.484.667</b>	<b>2.379</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital		
Overkurs ved stiftelse	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.000	280
Overført resultat	2.063.864	1.790
	4.561	9
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>2.428.425</b>	<b>2.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.492	55
Udbytte for regnskabsåret	0	160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>56.242</b>	<b>220</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>56.242</b>	<b>220</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.484.667</b>	<b>2.379</b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

## Noter

	2015	2014 (tkr.)
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	380.000	380
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>380.000</u>	<u>380</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.790.155	1.459
Årets resultatandele	323.708	681
Udloddet udbytte	-50.000	-350
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>2.063.863</u>	<u>1.790</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>2.443.863</u>	<u>2.170</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Storkesøen Ribe af 1992 ApS	Esbjerg Kommune	100%	323.708	2.443.863

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved stiftelse	280.000	0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.790.156	273.708	2.063.864
Overført resultat	9.340	-4.779	4.561
	<u>2.159.496</u>	<u>268.929</u>	<u>2.428.425</u>

## Noter

2015                      2014  
(tkr.)

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Storkesøen Ribe af 1992 ApS's kassekredit med maksimum kr. 500.000.

### 5 Nærtstående parter

Laks Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Søren Kirkegaard, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

Inge-Lise Agger, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Storkesøen Ribe af 1992 ApS, Haulundvej 164, 6760 Ribe.

Kirkegaard Holding Ribe ApS, Porten Toft 29, 6760 Ribe.

KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.